
 
 

To: Potenciālajiem kandidātiem / Potential
applicants

_________Date: October 01, 2020g

_________Our ref: _________g

Par kandidātu kvalifikācijas (atlases) nolikuma skaidrošanu (Skaidrojums Nr. 1) / On
clarification of the applicant qualification (selection) regulations (Clarification No.1)

            Saskaņā  ar  Sarunu  procedūras  "Pļaviņu  HES hidroagregāta  AN9 atjaunošanas
remonts", ID Nr.IPR-64384 kandidātu kvalifikācijas (atlases) nolikuma 5.16. punktu atbildam
uz saņemto jautājumu:
            Jautājums: Lūdzam sniegt skaidrojumu par sarunu nolikuma kvalifikācijas prasībām.
            Sarunu nolikuma p.6.2.2.1. prasīts "Projekta vadītājs ar pieredzi ne mazāk kā 3 (trīs)
hidroagregātu ar jaudu ne mazāku kā 15 MW remonta darbu vadīšanā vai projektu vadības
jomā” ar piezīmi: "Pieredze projekta vadītāja palīga (asistenta) amatā netiks uzskatīta par
atbilstošu prasībai".
            Kandidāts uzskata,  ka norādītā piezīme ir  pretrunā ar 6.2.2.1.  punktā prasīto,  jo
pieredze projektu vadības jomā ietver pieredzi projekta vadītāja palīga (asistenta) amatā.
Lūdzam skaidrot.
            Atbilde: Pasūtītājs paskaidro, ka Projekta vadītāja asistents vai palīgs nav atbildīgs par
projektu vadības un darbu izpildes tehnoloģijām, projektā izvirzīto mērķu sasniegšanu un
projekta komandas vadību, līdz ar to projekta vadītāja asistenta vai palīga pieredze nav
atzīstama par līdzvērtīgu 6.2.2.1. punktā prasītajai pieredzei.
            
            In compliance with Clause 5.16 of the applicant qualification (selection) regulations
of the Negotiated procedure "Overhaul of Plavinas HPP hydro unit AN9", ID No.IPR-64384,
we are responding to the question received:
            Question: Please provide an explanation for the qualification requirements of the
Regulations of Negotiations.
            In Clause 6.2.2.1. of the Regulations is required "Project manager with experience of
not less than 3 (three) repair works management or project management area for hydro units
with a capacity of not less than 15 MW" with a note "Experience as a project manager's



assistant will not be considered eligible".
            The applicant considers that the note contradicts to the requirement of Clause 6.2.2.1.
as the experience in the project management area includes experience in the position of
project manager's assistant. Please explain.
            Answer: The Employer explains that the Project manager's assistant is not responsible
for project management and work execution technologies, achievement of project goals and
project team management, thus, the experience in position of Project manager's assistant is
not recognized as equivalent to experience required in Clause 6.2.2.1.
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